
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. BALANDŽIO 14 D. ĮSAKYMO NR. AV-374 „DĖL UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ 

PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ IR TAVRKARAŠČIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 21 d. Nr. AV-1096 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

balandžio 14 d. įsakymą Nr. AV-374 „Dėl UAB „Rokiškio autobusų parkas“ reguliaraus vietinio 

susisiekimo maršrutų ir tvarkaraščių patvirtinimo“ ir panaikinu 1 punkto 1.1 papunkčiu patvirtintą 

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ maršrutą Rokiškis-Kazliškėlis (maršruto Nr. 20). 

2. N u r o d a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. spalio 24 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


